常教研〔2013〕6号

关于公布2010-2013年度常州市优秀教育

科研基地名单的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各单位：

　  2010年，市教育局组织开展了2010—2013年度常州市教育科研基地申报工作，共38所学校获批。三年来，基地学校在组织管理、队伍建设、课题研究等方面进行了较好地探索。为总结推广科研基地建设经验，充分发挥基地学校的示范、辐射作用，2013年5月，市教育局组织有关人员，对这批教育科研基地进行了总结性评估，共评出22个“常州市优秀教育科研基地”，现将名单予以公布（具体名单详见附件）

附件：2010-2013年度常州市优秀教育科研基地名单
（此页无正文）
常 州 市 教 育 局

2013年9月10日

附件:

2010—2013年度常州市优秀教育科研基地名单

	序号
	单位名称
	所在区域

	1
	江苏省常州高级中学
	局属

	2
	常州市第一中学
	局属

	3
	常州市实验初级中学
	局属

	4
	常州市刘国钧职教中心
	局属

	5
	常州市局前街小学
	天宁区

	6
	常州市第二实验小学
	天宁区

	7
	常州市博爱小学
	天宁区

	8
	常州市戚墅堰幼儿园
	戚墅堰区

	9
	江苏省前黄高级中学
	武进区

	10
	常州市横林高级中学
	武进区

	11
	常州市武进区湖塘实验初级中学
	武进区

	12
	常州市武进区湖塘桥中心小学
	武进区

	13
	常州市觅渡桥小学
	钟楼区

	14
	常州市钟楼实验小学
	钟楼区

	15
	常州市实验小学
	钟楼区

	16
	常州市西夏墅中心小学
	新北区

	17
	常州市新北区新桥中心小学
	新北区

	18
	常州市新北区三井中心小学
	新北区

	19
	江苏省华罗庚中学
	金坛市

	20
	金坛市华罗庚实验学校
	金坛市

	21
	溧阳市文化小学
	溧阳市

	22
	江苏省溧阳中等专业学校
	溧阳市

常州市教育局办公室               2013年9月25日印发
PAGE
- 3 -